申 請 番 号

映画「オレンジ・ランプ」メディア借用申込書

年 月 日

日南市長寿課長 様

団体名

代表者

住所

電話番号

次のとおり貸付してくださるよう申請します

貸出メディア ＤＶＤ ・ Blu-ray Diｓｃ

使用目的

借用日 年 月 日（ ） ～ 年 月 日（ ）

使用場所

利用予定人数 人

認知症サポーター養成講座
（別途申し込みが必要です） 希望する ・ 希望しない

備 考

※留意事項
• 上映会場、再生機器（パソコン不可）は主催者で準備すること
• 借用物は、借用期間内に返却すること
• 借用物が故障および破損した場合は速やかに連絡すること
• 借用物返却時に利用人数の報告をすること

お問い合わせ・お申し込み

日南市長寿課 高齢者あんしん係 電 話 ３１－１１６２ ＦＡＸ ２１－１４１０

申込書は、FAXまたは直接窓口に提出してください。